SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1169/KSBT-TCHC Đồng Tháp, ngày 04 tháng 12 năm 2025

V/v yêu cầu báo giá thuê dịch vụ
vận chuyển

           Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ vận chuyển tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp có nhu cầu tiếp nhận báo giá để
thực hiện dịch vụ Thuê xe vận chuyển khách với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:
- Tên chủ đầu tư: TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
- Địa chỉ: Số 316, Quốc lộ 1A, tổ 22, khu  phố Long Hưng, phường Trung An,

tỉnh Đồng Tháp.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Trần Thị Ngọc Mai, viên chức Phòng TCHC.
- Số điện thoại: 0939364546
- Email: maingoct4gtg@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
-Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 316, Quốc  lộ 1A, tổ 22, khu  phố Long Hưng,

phường Trung An, tỉnh Đồng Tháp.
- Nhận qua email: maingoct4gtg@gmail.com
- Thời hạn tiếp nhận báo giá:
- Từ 09 h00 ngày 04 tháng 12 năm 2025 đến trước 16h00 ngày 09 tháng 12 năm

2025.
- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:
- Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 04 tháng 12 năm 2025
II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:
1. Danh mục dịch vụ: (Giá báo sẽ bao gồm các loại thuế, phí đi đường và hóa

đơn tài chính theo qui định).

mailto:maingoct4gtg@gmail.com
mailto:maingoct4gtg@gmail.com

STT Danh mục Mô tả yêu cầu về tính
năng, thông số kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính

01

TYT xã Mỹ Long, Mỹ Hiệp,
Bình Thạnh,…. Huyện Cao
Lãnh cũ đến BV Đồng Tháp

và ngược lại

Xe 7 chỗ và xe 16 chỗ 01 Chuyến

02

TYT xã Hội An Đông, Bình
Thạnh Trung, Long

Hưng,…thuộc huyện Lấp Vò
cũ đến BV Đồng Tháp và

ngược lại

Xe 7 chỗ và xe 16 chỗ 01 Chuyến

03
TYT các xã thuộc huyện Cái

Bè cũ đến BV Cai Lậy và
ngược lại

Xe 7 chỗ và xe 16 chỗ 01 Chuyến

04
TYT các xã thuộc huyện

Bình Phú cũ đến BV Cai Lậy
và ngược lại

Xe 7 chỗ và xe 16 chỗ 01 Chuyến

         (Giá báo sẽ bao gồm các loại thuế, phí đi đường và hóa đơn tài chính theo qui
định).

2. Địa điểm cung cấp; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp dịch vụ: tại Trung
tâm Kiểm soát bệnh tật  Đồng Tháp.

3. Thời gian dự kiến thực hiện hợp đồng: trong tháng 12 năm 2025 và năm 2026.
4. Dự kiến các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: không.
Rất mong Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam quan tâm và gửi Báo giá.
Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website TTKSBT;
- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

 Võ Thanh Nhơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T09:41:19+0700
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT - PHƯỜNG TRUNG AN
	VÕ THANH NHƠN<lethanhvu06@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T10:47:55+0700
	Đồng Tháp
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<cdc.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!